

Ønsker selvbetjent bibliotek

Søk opp boka, hent den på hylla og registrer lånet selv. Nå ønsker biblioteksjefen et selvbetjent bibliotek for Hitras befolkning.

ØKT TILGJENGELIGHET
KIRSTI MARTHINE FLATHAGEN

Håpet er å få etablert en selvbetjeningsautomat i løpet av 2017. Her kan brukerne registrere utlån og innleveringer selv, og også fornye eksisterende lån.

Fortsatt betjening tilstede

- Bibliotekarene forsvinner ikke selv om vi får en selvbetjeningsautomat. Og det vil selvsagt være mulig å spørre om oss hjelp for den som har behov det, sier biblioteksjef Islam Abou Hassan.

Abou Hassan har liten tro på at de ansatte blir arbeidsledige selv om publikum gjør mer av jobben selv. Det er alltid kontorarbeid, katalogisering, registrering og magasinerings som venter på å bli gjort.

Meråpent bibliotek

Å innføre selvbetjening på biblioteket er første trinn i en ønsket moderniseringsprosess for biblioteket. En ny tid har inntatt bibliotekene, og Hitra bibliotek

må henge med på utviklingen mener Abou Hassan.

Neste steg er ønsket om et meråpent bibliotek. "Meråpent" vil si at publikum har anledning til å bruke biblioteket også utenom betjeningens arbeidstid. Lånerne må signere en kontrakt som gir dem tilgang til biblioteket utover den ordinære åpningstiden.

Suksess andre steder i landet

Erfaringer fra meråpne bibliotek andre steder i landet viser at det er lite rot i hyllene, og at folk oppfører seg og bruker tilbudet på en god måte.

Alle meråpne bibliotek har opplevd en oppgang i besøkstall etter at ordningen ble introdusert.

- Hitra har behov for et meråpent bibliotek. Vi har i dag åpent til klokken sytten på ettermiddagen, men ikke alle har anledning til å stikke innom i løpet av disse timene. Mange har arbeidstid i hele vår åpningstid, og det er heller ikke alle som er i Fillan daglig. Med et meråpent bibliotek er vi mer tilgjengelige, og det

» Hitra har behov for et meråpent bibliotek

Biblioteksjef Islam Abou Hassan ønsker å gjøre biblioteket mer tilgjengelig for publikum.



på publikums premisser, forteller biblioteksjefen.

Ikke grenseløst

Meråpent bibliotek innebærer ikke åpne dører uten grenser. Abou Hassan ser for seg en personlig og bindende kontrakt mellom låner og biblioteket før man får et adgangskort.

- Videoovervåkning av biblioteket må også på plass. Men jeg har stor tro på at hatterværingene vil behandle biblioteket og bøkene bra, selv uten betjening til ste-

de, sier Islam Abou Hassan.

Meråpent bibliotek behandles i dagens kommunestyremøte (torsdag), hvor budsjettet for 2017 skal bankes. Resultatet var ikke klart før avisa gikk i trykken.

988 89 562
kirsti.marthine@hitra-froya.no

Hitra • Froya 16.12.16